２０１５年６月 2４日

報道関係各位

近鉄不動産株式会社

株式会社近鉄・都ホテルズ

株式会社近鉄百貨店

近畿日本ツーリスト個人旅行株式会社

 この度、日本一の高さを誇る超高層複合ビル「あべのハルカス」では、近鉄不動産株式会社、株式会

社近鉄・都ホテルズおよび株式会社近鉄百貨店の３社が連携した新セット商品『ハルカスウエディング

（展望台≪ハルカス３００≫）での挙式、天王寺都ホテルでの披露宴および大阪マリオット都ホテルス

イートルームでの宿泊をセット）』と『ハルカスレディースプラン（あべのハルカス近鉄本店≪近鉄百

貨店≫でのエステティック等と、大阪マリオット都ホテルのお食事または宿泊等をセット）』を発売す

ることになりましたのでお知らせいたします。

 あべのハルカスにおいては、「ハルカス３００（展望台）」、「あべのハルカス近鉄本店」「大阪マ

リオット都ホテル」等、様々な都市機能の集積を活かし、ホテルのお客様が百貨店でご購入された商品

をお部屋までデリバリーするサービスや、オフィスワーカーや各施設ご入場者への館内サービス特典・

割引等の連携サービスを、これまでも実施してまいりました。

今回の『ハルカスウエディング』と『ハルカスレディースプラン』は展望台、ホテルならびに百貨店

がご提供するサービスをセットにすることにより、あべのハルカス内の施設等で、他にないワンストッ

プサービスをお客様に提供するものです。

今後もあべのハルカスは、各社が持つ強みを生かして様々な連携商品を開発し、また超高層複合ビル

ならではの多様なサービスを提供するなど「あべのハルカス」ブランドのさらなる向上を推進いたしま

す。

詳細は別紙のとおりです。

～あべのハルカスならではの新セット商品発売！～

『『『『ハルカスウエディングハルカスウエディングハルカスウエディングハルカスウエディング』』』』とととと『『『『ハルカスレディースプランハルカスレディースプランハルカスレディースプランハルカスレディースプラン（（（（女性客限定女性客限定女性客限定女性客限定）』）』）』）』

２０１５年７月１日より受付開始

≪ お客様からのお問合せ先 ≫

『ハルカスウエディング』      天王寺都ホテル宴会予約係（0120-008-385）

※（受付時間 9:00～19:00）

『ハルカスレディースプラン』

① エステと宿泊のセットプラン   大阪マリオット都ホテル宿泊予約(06-6628-6111)

または ホテルホームページから

②  エステとお食事のセットプラン   大阪マリオット都ホテルレストラン予約(06-6628-6187)

１１１１．『．『．『．『ハルカスウエディングハルカスウエディングハルカスウエディングハルカスウエディング』』』』

日本一高日本一高日本一高日本一高いビルでいビルでいビルでいビルでのののの人生最高人生最高人生最高人生最高のののの思思思思いいいい出出出出ととととなるなるなるなる結婚式結婚式結婚式結婚式がいよいよがいよいよがいよいよがいよいよ定番商品定番商品定番商品定番商品としてとしてとしてとして登場登場登場登場しますしますしますします！！！！

「ハルカスウエディング」は、ハルカス３００（展望台）での挙式、天王寺都ホテルでの披露宴

および大阪マリオット都ホテルのスイートルームの宿泊を基本セットとし、３６０度に広がる眺

望と高さ約３００ｍのオープンエアを体感しながら、思い出に残る挙式をご提供する、他にはな

い結婚式プランです。さらにオプションとして、近畿日本ツーリストハルカス海外旅行サロン（あ

べのハルカス１７階）からは感動体験が詰まったハネムーンを、あべのハルカス近鉄本店（近鉄

百貨店）からは結婚指輪、引き出物、新居に合わせた家具など、お二人の新生活を応援する商品

を一括してご提案いたします。

あべのハルカスが結婚式から新生活に至るまでをサポートし、お二人の幸せな門出を応援する新

商品です。

【【【【サービスサービスサービスサービス概要概要概要概要】】】】

●受付開始日：２０１５年7月1日（水）から

●挙式開始日：２０１５年１０月1日（木）から（予定）

※通年（除外日あり）

●挙式開始時刻：各日午前１０：３０から挙式開始

●料金：３０名様プラン１７０万円（税サ込）

    １名様追加毎に18,000円（税サ込）

●内容：挙 式  ハルカス３００展望台 天空庭園(58F)キリスト教式

    披露宴  天王寺都ホテル

    宿 泊  大阪マリオット都ホテルスイートルーム（新郎新婦のみ）

    衣 装  新郎新婦各１点

写 真  ４ポーズ

     ※近鉄百貨店、近畿日本ツーリストのオプションサービスは別料金となります。

２２２２．．．．『『『『ハルカスレディースプランハルカスレディースプランハルカスレディースプランハルカスレディースプラン』』』』

あべのハルカスあべのハルカスあべのハルカスあべのハルカス近鉄本近鉄本近鉄本近鉄本店内店内店内店内「「「「たかのたかのたかのたかの友梨友梨友梨友梨ビューティクリニックビューティクリニックビューティクリニックビューティクリニック」」」」エステトリートメントエステトリートメントエステトリートメントエステトリートメントとととと大阪大阪大阪大阪

ママママリオットリオットリオットリオット都都都都ホテルでのホテルでのホテルでのホテルでの宿泊宿泊宿泊宿泊やランチ・ディナーをセットにしたプランをやランチ・ディナーをセットにしたプランをやランチ・ディナーをセットにしたプランをやランチ・ディナーをセットにしたプランを販売販売販売販売しますしますしますします。。。。

①①①① エステとエステとエステとエステと宿泊宿泊宿泊宿泊のセットプランのセットプランのセットプランのセットプラン

本プランは女性のお客様限定で、あべのハルカス近鉄本店「たかの友梨ビューティクリニック」

でのエステティックトリートメント、大阪マリオット都ホテルの高層階（53階以上）の客室での宿

泊およびより素敵な女性になっていただくためのプレゼントやサービスをセットにしたプランです。

クラブフロア、クラブラウンジ※での贅沢な時間と癒しのエステがご体験いただけます。

【【【【サービスサービスサービスサービス概要概要概要概要】】】】

●予約受付開始日： ２０１５年7月１日（水）

●サービス開始日： ２０１５年7月７日（火）のご宿泊より受付

●料金：3名様1室 お一人様 28,975円～（クラブラウンジアクセス付、税サ込）

●内容：大阪マリオット都ホテル 高層階クラブルーム宿泊（クラブラウンジアクセス付）

たかの友梨ビューティクリニック エステコース（６０分または９０分）

ジョン マスター オーガニック ヘアキット

女性専用フィットネススタジオ ボディーズ１日体験チケット

ヘアーサロン（資生堂ビューティサルーン）１０％オフチケット

※クラブラウンジはクラブルームにお泊りいただいた方のみがお使いいただけるラウンジであり、

クラブラウンジアクセスとは、クラブラウンジ使用が可能なことを表します。

別紙

【イメージフォト】

②②②② エステとおエステとおエステとおエステとお食事食事食事食事のセットプランのセットプランのセットプランのセットプラン
            本プランは女性のお客様限定で、あべのハルカス近鉄本店「たかの友梨ビューティクリニック」

でのエステティックトリートメントと大阪マリオット都ホテルの最上階レストラン「ZK（ジーケ

ー）」または、19階ライブキッチン「COOKA（クーカ）」でのお食事をセットにしたプランです。

ホテル「m-Boutique」で販売しているホテル特製オリーブオイルもプレゼントいたします。

【【【【サービスサービスサービスサービス概要概要概要概要】】】】

●予約受付開始日： ２０１５年7月１日（水）

●サービス開始日： ２０１５年7月７日（火）のお食事より受付

●料金：           ランチ    ディナー

「ZK」      1名様 19,035円～ 22,535円～（何れも税サ込）

        「COOKA」 1名様  16,335円～ 18,835円～（何れも税サ込）

●内容：大阪マリオット都ホテル「ZK」もしくは「COOKA」でのお食事

たかの友梨ビューティクリニック エステコース（６０分または９０分）

ジョン マスター オーガニック ヘアキット

大阪マリオット都ホテル特製 オリーブオイル（小）

以上

【イメージフォト】